
1 
 

Naručilac: Opština Herceg Novi 

Broj: 02-2-426 - 100/20-1 

Datum: 07.12.2019. godine 

 

 

 

 

         Službi za javne nabavke opštine Herceg Novi se putem maila obratilo zainteresovano 

pravno lice sa zahtjevom za pojašnjenje, a u postupku sprovođenja jednostavne nabavke u 

predmetu: Izvođenje radova na sanaciji lokalnog puta Modra ploča-Topla, a koje glasi: 

 

“Imajuci u vidu da se kolicine u zahtjevu za jednostavnu nabavku na sanaciji puta Modra ploca-

Topla u duzini od 445 metara ponavljaju 2 puta (stavke od V-VIII)...interesuje nas da li je to 

greska tj.da li je predmet nabavke samo stavke od I-IV?” 

        U skladu sa čl.4, stav 5 i 6, kao i čl.6  Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki 

("Službeni list Crne Gore", br. 061/20 od 24.06.2020, 065/20 od 03.07.2020, 071/20 od 

16.07.2020, 074/20 od 23.07.2020, 102/20 od 16.10.2020), Naručilac vrši 

 

 

 

IZMJENU  1 

Zahtjeva za dostavljanje ponuda za jednostavne nabavke br. 02-2-426 - 100/20 od 

02.12.2020. godine 

 

 

1. Vrši se izmjena tač.V Zahtjeva za dostavljanje ponuda u dijelu Tehničke karakteristike ili 

specifikacije i sada glasi: 

 

 

V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 

  

 

 

R.B. 

 

 

Opis predmeta nabavke odnosno 

dijela predmeta nabavke 

 

 

 

Bitne karakteristike 

predmeta nabavke 

 

 

Jedinica 

mjere 

 

 

 

Količina 

 

I 

 

PRIPREMNI RADOVI 

 

   



2 
 

 1. Košenje grmlja, i sječenje samoniklog 

rastinja. Obračun po m² pokošene 

površine. 

 

       m2       500.00 

 2. Obilježavanje saobraćajnih elemenata 

i detaljnih tačaka prije početka 

građenja, osiguranje i 

obnavljanje trase tokom radova. 

 

 paušal         / 

 3. Mašinsko rezanje postojećih asfaltno / 

betonskih zastora sa ručnim 

dokopavanjem spoja novog 

i starog kolovoznog zastora. Pozicija 

obuhvata rušenje, utovar i odvoz 

materijala na deponiju prema upustvu 

nadzornog organa. Obračun po m¹ 

zasiječenog zastora. 

 

    

      m1 

      

      90.71 

 4. Mašinsko razbijanje postojećeg 

betonskog kolovoznog zastora. Rad 

obuhvata rušenje ostećenog 

kolovoznog zastora mašinskim putem, 

utovar na transportno sredstvo, i 

transport na deponiju koju odredi 

nadzorni organ. Obračun prema m² za 

sav rad materijal i transport. 

 

    m2         409.68 

  

UKUPNO PRIPREMNI RADOVI 

 

   

 

II 

 

ZEMLJANI RADOVI 

 

   

 1. Mašinski iskop u širokom otkopu sa 

prevozom. Rad obuhvata sve široke 

otkope, svih vrsta zemljanih 

materijala koji su predviđeni 

projektom, zajedno sa odvozom, ili 

guranjem iskopanog materijala u 

nasipe prema uputstvu nadzornog 

organa. Obračun po m³ iskopanog 

materijala u samoniklom stanju. 

 

  

     m3 

 

 34.60 

  

UKUPNO ZEMLJANI RADOVI 

 

   



3 
 

 

III 

 

IZRADA KOLOVOZNE 

KONSTRUKCIJE 

 

   

 1.  Nabavka i planiranje tampona 

(priprema za betoniranje. Pozicija 

obuhvata nabavku, prevoz, 

mjestimično nasipanje, planiranje i 

zbijanje tampona (0-31mm prosječne 

debljine 5 cm)do zahtjevane 

zbijenosti. Obračun po m² isplanirane 

površine. 

 

        m²      1050.95 

  2. Nabavka, transport, nasipanje, 

planiranje i sabijanje tampona za 

izradu nasipa i bermi (0-64mm). Rad 

obuhvata nabavku, prevoz, 

razastiranje i zbijanje. Debljina 

ugrađenog tampona prema crtežima iz 

grafičkog dijela projekta. Obračun po 

m³ ugrađenog tampona. 

 

 

      m3  112.80 

3. Nabavka materijala i betoniranje 

kolovoza betonom MB 30, u sloju 

prosječne debljine d=12 cm. 

Jedinačna cijena obuhvata montažu 

potrebne oplate, izvođenje poprečnih 

dilatacionih spojnica širine 2.5cm na 

svakih 5m dužine kolovoza, kao i 

njegu betona. Obračun po m² 

betoniranog kolovoza. 

 

 m² 1547.96 

4. Nabavka, dovoz, i ugradnja armaturnih 

mreža Q 257. Obračun po kg ugrađene 

armature. 

 

 kg 7183.46 

  

UKUPNO IZRADA KOLOVOZNE 

KONSTRUKCIJE 

 

   

 

IV 

 

OSTALI RADOVI 

 

   



4 
 

1. Izdizanje postojećeg šahta. Pozicija 

obuhvata izdizanje postojećeg šahta 

na niveletu novog 

koloza. Obračun paušalno. 

 

 paušal 1.00 

2. Izrada zaštitnog betonskog zidića 

dimenzija 15x15 cm. Pozicija 

obuhvata montažu oplate, njegu 

betona, ugradnju armature (pema 

detaljima iz projekta), ankerisanje u 

kolovoznu konstrukciju, kao i sve 

druge radove potrebne za izradu istog. 

Obračun po m¹ izrađenog zidića. 

(Potrebna armatura obračunata kroz 

stavku III. 4.) 

 m1 65.00 

3. Izrada i montaža zaštitne ograde. 

Jedinična cijena obuhvata farbanje 

nove ograde (temeljna +završna boja), 

kao i rušenje postojeće sa odvozom na 

deponiju. Obračun po m¹ ugrađene 

ograde. 

 m1 19.81 

  

UKUPNO OSTALI RADOVI 

 

   

 

 

 

2. Mijenja se tač.IX Zahtjeva za dostavljanje ponuda u dijelu koji se odnosi na način i rok za 

dostavljanje ponuda, tako da isti sada glasi: 

 

 Ponude se mogu predati: 

 

 

 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi:  

Opština Herceg Novi 

Građanski biro  

Trg Maršala Tita br. 2 

 

 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi: 

Opština Herceg Novi 

Građanski biro  

Trg Maršala Tita br. 2 

85 340 Herceg Novi 

 

 elektronskim putem na mail adresu: zorica.begovic@hercegnovi.me 



5 
 

 

radnim danima od 08,00 do 13,00 sati, zaključno sa danom 11.12.2020. godine do 09,00 sati. 

Ponude će se otvoriti dana 11.12.2020. godine u 09,30 sati. 

 

 

 

 

                                                                                Služba za javne nabavke 

   

 

                                                                                 Zorica Begović, s.r. 

 


